
Gemeente
Albrandsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Ontwikkeling Gymzaal Rhoon 1307824
Commissie Ruimte Openbaar
BBVnummer: 1293806

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1293807 d.d. 23 januari 2018, 
met inachtneming van amendement C van WD en Stem Lokaal,

overwegende dat kosten gemoeid met de realisatie van de gymzaal Rhoon moeten worden gedekt,

BESLUIT:

1. De door het college opgelegde geheimhouding te bekrachtigen op de financiële bijlage conform 
artikel 25 lid 2, juncto artikel 10 lid 2 sub b Wet Openbaarheid van Bestuur;

2. De geheimhouding op te heffen na realisatie van de gymzaal Rhoon;
3. Het voorlopig schetsontwerp voor de gymzaal Rhoon vast te stellen, waarbij:

a. Het voorlopig schetsontwerp voor de gymzaal verdere uitwerking nodig heeft ten aanzien van 
een aantal technische vragen;

4. Een bedrag groot € 331.000,-- incl. B.T.W. beschikbaar te stellen t.b.v. realisatie van de eerder 
opgenomen pro memorie posten:
a. Kosten voor de sloop van het bestaande pand;
b. De aanleg van een tijdelijke ontsluitingsweg vanaf de Gaarde;
c. Verwijdering van de ontsluitingsweg en inrichting van de Sportlaan grenzend aan de 

nieuwbouw.
5. De jaarlijkse kapitaallasten die voortvloeien uit het investeringskrediet op te nemen in de 

begroting 2020.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 5 maart 2018.

Besluitnr. 1307824


